220,424.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1746802691551GwGgM

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 220,424.00

Total 220,424.00

El monto de : **Doscientos veinte  mil cuatrocientos veinticuatro con 00/100 (220,424.00)